（様式４）

平成２９年　　月　　　日

熊本市教育委員会　宛
プール開放運営委員会学校名　　　　　　　　　　学校
プール開放運営委員会委員長名　　　　　　　　　　　印

事故報告書

平成２９年度熊本市立小・中学校夏休みプール開放事業実施要項に基づき、下記のとおり報告します。
記

	氏名

	学年・学級
	年　　　　組

	発生日時
	平成２９年　　月　　日（　）　　　時　　　　分

	発生場所

	傷害の程度
	種別
	死亡 ・ 重症 ・ 軽傷 ・ 経過観察中 ・ その他（　　）

	部位

	医療機関名

	事故発生時の状況及び対応
	時間
	経過等

	添付書類
	傷害部位の人体図
	事故現場略図
	その他（　　　　）

※開放中に救急車を要請する等の事故が発生した場合に報告してください。